16.12.970 - ... Die sexta decima mensis decembrii indictione quartadecima neapoli. Certum est me basilium 
Isabrum filium quondam Isabri. A presenti die ... offero et trado vobis domino iohanni venerabili igumeno 
monasterii sanctorum sergii et baschi qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum theodori et 
sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario ... omnem meam hereditatem ... excepto unum 
horticellum meum quem offerui in ecclesia vestra sancte eufimiae ... (RNAM, 2 1847 p.198).* 

30.4.985 - ... Die tricesima mensis aprilis indictione tertiadecima neapoli: Certum est me iohannem umilem 
presbyterum filium quondam baronci: a presenti die promitto vobis domino filippo venerabili ygumeno 
monasterii sanctorum sergii et baschi qui nunc congregatus est in monasterio sanctorum theodori et 
sebastiani situm in biridarium: propter integra ecclesia vestra vocabulo sancte eufimmie qui sita esse 
bidetur in regione ficariola iuxta murum pertinente de memorato sancto et venerabili vestro monasterio: ubi 
domino bolente me ibidem custodem hordinastitis ... et pro alimoniis (alimento) meis dedistis mihi: Idest 
integrum hortum qui est ante ibsa hecclesia vestra una cum cella qui est inter ibsum hortum seu pischina qui 
ibi est et una cum quantum at ibsa hecclesia vestra pertinet ... Insuper ego memoratus iohannes presbyter 
ibidem in ipsa hecclesia dimictere debeo ... Verumtamen vos mihi modo atsignastitis ... quaterni dui de 
festivitate memorate sancte eufimmie ... (RNAM, 3 1849 p.50).* 
- 245. ... propter integram ecclesiam dicti monasterii vocabulo S. Eufimmie, que sita esse videtur in regione 
ficariola iuxta murum ... (Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.153).* 
- Rubrica VII … Maz. 5 n° 2. Istrom.to curialesco de’ 30 Ap.le Ind.e XIII regnante l’Imperador Basilio Magno 
anno XXV e Costantino suo fratello anno XXII con cui si contiene la collazione della chiesa di S.a Eufemia 
fatta dal V.le Filippo Abbate del Mon.ro de SS. Sergio, e Bacco, e Teodoro e Sebastiano … quale chiesa era 
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del d.o Mon.ro, e stava sita nella Regione Ficarola, giusta il muro, che tramezzava d.a Chiesa … Istr. n° 445 
(ASNa, Mon. sopp. 1393, f.52v; Pinto, Ricerca 2009).  

3.3.991 - ... die tertia mensis martii indictione quarta neapoli: Certum est nos filippum umilem ygumeno 
monasterii sanctorum sergii et bachii qui nuc congregatus est in monasterio sanctorum theodori et sevastiani 
qui nominatur casapicta situm in viridarium ... A presenti die promictimus tivi sergio venerabili presbytero filio 
quidem iohannis calciolarii: propter integra ecclesia nostra vocabulo sancte eufimie christi martira qui sita 
exe videtur in regione ficariola iusta murum publicum: ubi domino bolente te ibidem custodem posuimus ... et 
pro alimonis tuis dedimus et tradidimus tivi idest integrum ortum qui ex ante memorata ecclesia nostra. una 
cum cella qui est intus memoratum ortum seu piscina qui ibi est et una cum omnia quantum at ipsa ecclesia 
nostra pertinet beate eufimie ... (RNAM, 3 1849 p.109).* 
- 270. ... propter integram ecclesiam S. Eufimie Christi martira, que sita exe videtur in regione ficariola iuxta 
murum publicum ... (Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.167).* 
- Rubrica VII … Maz. 5 n° 3. Istrom.to curialesco de’ 3 Marzo Ind.e IV regnante l’Imperador Basilio Magno 
anno XXXI e Costantino suo fratello anno XXVIII mediante il quale Filippo Abbate del Mon.ro di S. 
Sebastiano conferì la rettoria della chiesa di S. Eufemia … sita nella regione di Ficarola giusta il muro 
publico (ASNa, Mon. sopp. 1393, f.53r; Pinto, Ricerca 2009).